

ติดก...

ปร.4

ซ่อมแซมถนนลูกรังสาธารณประโยชน์

บ้านป่าหวายนั่ง ม.4 ต.เขาสวนกวาง อ.เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2559

จำนวน 4 ช่วง ปริมาณดินชุดไม่น้อยกว่า 918 ลูกบาศก์เมตร

ช่วงที่ 1 กว้าง 3.00 ม. ยาว 335.0 ม.

ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,000.0 ม.

ช่วงที่ 3 กว้าง 4.00 ม. ยาว 200.0 ม.

ช่วงที่ 4 กว้าง 4.00 ม. ยาว 800.0 ม.

หน้าที่ 303

ลำดับ
ที่

รายการ

จำนวน

หน่วย

ราคาวัสดุ
/ หน่วย
(บาท)

ราคาวัสดุ
(บาท)

ค่าแรง
/หน่วย
(บาท)

ราคาค่าแรง
(บาท)

รวมค่าวัสดุ
และค่าแรง
(บาท)

หมายเหตุ

ช่วงที่ 4 กว้าง 4.00 ม. ยาว 800 ม.

1

งานผิวจราจร

- ดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย

320.00

ลบ.ม.

87.77

28,086.40

-

28,086.40

รวมเป็นเงิน

126,433.17

ภาคกิจการจ้าง

ปร.4

ซ่อมแซมถนนลูกรังสาธารณะประโยชน์

บ้านป่าหวายนั่ง ม.4 ต.เขาสวนกวาง อ.เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2559

จำนวน 4 ช่วง ปริมาณดินซุดไม่น้อยกว่า 918 ลูกบาศก์เมตร

ช่วงที่ 1 กว้าง 3.00 ม. ยาว 335.0 ม.

ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,000.0 ม.

ช่วงที่ 3 กว้าง 4.00 ม. ยาว 200.0 ม.

ช่วงที่ 4 กว้าง 4.00 ม. ยาว 800.0 ม.

หน้าที่ 2/3

ประมาณราคาโครงการ

พื้นที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

พื้นที่ / ปริมาณงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ / หน่วย (บาท)	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรง / หน่วย (บาท)	ราคาค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ	
	ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,000.00 ม.									
1	งานผิวจราจร	-			-		-	-		
	- ดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย	400.00	ลบ.ม.	87.77	35,108.00		-	35,108.00		
2	งานวางท่อระบายน้ำ	-			-		-	-		
	- ดินซุดและถมกลับ	2.25	ลบ.ม.			125.00	281.25	281.25		
	- ทราयरองพื้นปรับระดับ	0.23	ลบ.ม.	339.56	76.40	91.00	20.48	96.88		
	- คอนกรีตหยาบรองพื้นท่อ	0.23	ลบ.ม.	1,441.13	324.25	398.00	89.55	413.80		
	- ท่อ คลส.ปากลิ้นราง(ชั้น3) ขนาด Ø 0.30 ม.	-	ท่อน				-	-		
	- ท่อ คลส.ปากลิ้นราง(ชั้น3) ขนาด Ø 0.40 ม.	9.00	ท่อน	362.92	3,266.28	140.00	1,260.00	4,526.28		
	- ท่อ คลส.ปากลิ้นราง(ชั้น3) ขนาด Ø 0.60 ม.	-	ท่อน				-	-		
3	งานยาแนวท่อ	-								
	- ปูนซีเมนต์ผสม	2.00	ถุง	115.00	230.00		-	230.00		
	- ทราयरองผสมคอนกรีต	0.36	ลบ.ม.	439.25	158.13		-	158.13		
	ช่วงที่ 3 กว้าง 4.00 ม. ยาว 200 ม.									
1	งานผิวจราจร									

19,900 33,360 26,900

๗๐ ,
๗๕๐๐

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง
รายการประมาณราคาโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
พื้นที่ / ปริมาณงาน

ซ่อมแซมถนนลูกรังสาธารณะประโยชน์
บ้านป่าหวายนั่ง ม.4 ต.เขาสวนกวาง อ.เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น
ช่วงที่ 1 กว้าง 3.00 ม. ยาว 335.0 ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,000.0 ม.
ช่วงที่ 3 กว้าง 4.00 ม. ยาว 200.0 ม. ช่วงที่ 4 กว้าง 4.00 ม. ยาว 800.0 ม.
จำนวน 4 ช่วง ปริมาณดินซุดไม่น้อยกว่า 918 ลูกบาศก์เมตร
ประมาณการเมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2559

ที่	รายการ	จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	126,433.17	1.2708	160,671.27	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
ราคาค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงิน				163,671.27	ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
กำหนดเป็นราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				163,600	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)				163,600	

ประมาณราคา.....
(นายวิศิษฐ์ ภูจอมจิตร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....
(นายสง่า กาจิต)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง

ตรวจสอบ.....
(นายวิศิษฐ์ ภูจอมจิตร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ ร.ต.ต.....
(เดชา ปะโปตินัง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง